celebrada els dies 15 de maig de 2025 i 11 de juny de 2025 la contractació de les obres del
projecte de “renovació i millora de l´abastament dels nuclis de l´Espona, Saderra i

a l’empresa , amb NIFSerinanell del municipi d´Orís” CONSTRUCCIONS ICART SA
A17200163, per un import de ,quatre-cents seixanta-tres mil euros (463.000,00 EUR)
més l’IVA del 21% de noranta-set mil dos-cents trenta euros (97.230,00 EUR), resultant un
import total de , d’acordcinc-cents seixanta mil dos-cents trenta euros (560.230,00 EUR)
amb la seva oferta.

Segon.- DISPOSAR la despesa derivada d’aquesta contractació de cinc-cents seixanta
, IVA inclòs, que es farà efectiva amb càrrecmil dos-cents trenta euros (560.230,00 EUR)